
1

UBND HUYỆN ĐIỆN BIÊN
TRƯỜNG  PTDTBT TIỂU HỌC XÃ MƯỜNG NHÀ

                                      Số: 13 /QĐ-TrTH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mường Nhà, ngày 21 tháng 8 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thực hiện chế độ bồi dưỡng và chế độ trang phục cho

 giáo viên thể dục năm học 2024 - 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PTDTBT TH XÃ MƯỜNG NHÀ

Căn cứ Quyết định số 51/2012/QĐ-TTg ngày 16 tháng 11 năm 2012 của 
Thủ tướng Chính phủ về việc Quy định chế độ bồi dưỡng và chế độ trang phục 
đối với giáo viên, giảng viên thể dục thể thao;

Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT, ngày 04/9/2020 của Bộ Giáo 
dục và Đào tạo Thông tư ban hành Điều lệ trường tiểu học;

Căn cứ Quyết định số 12 /QĐ-TrTH, ngày 21 tháng 8 năm 2024 của Hiệu 
trưởng trường PTDTBT TH xã Mường Nhà về việc phân công nhiệm vụ cho cán 
bộ, giáo viên, viên chức năm học 2024 – 2025;

Xét đề nghị của Kế toán trường PTDTBT TH xã Mường Nhà.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thực hiện chế độ bồi dưỡng và chế độ trang phục cho ông(Bà): 

     1. Bùi Thị Chinh
     2. Trần Lâm Tới

Giáo viên chuyên trách trường PTDTBT TH xã Mường Nhà, năm học 
2024 - 2025.

Điều 2. Bà Bùi Thị Chinh, ông Trần Lâm Tới được hưởng chế độ bồi dưỡng và 
chế độ trang phục theo Quyết định số 51/2012/QĐ-TTg, ngày 16/11/2021 của Thủ 
tướng Chính phủ về việc Quy định chế độ bồi dưỡng và chế độ trang phục đối với 
giáo viên, giảng viên thể dục thể thao.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký; Các tổ: Chuyên môn, 
Văn phòng và các ông bà có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 
này./.                                                  

Nơi nhận:
   - Như điều 3;

- Lưu:VT.

             HIỆU TRƯỞNG
             

                       Nông Quỳnh Lưu



2


		anhluu1978@gmail.com
	2024-10-24T16:33:29+0700
	Location
	Protect document




